2 Alarmes Tucano – www.alarmestucano.com.br
A
u
to
r:
 D
ili
o

P2, P3 44 x 20,6 44 x 20,6 39 x 44 44 x 20,6
TUCLEX
COMO ENCOMENDAR
XX X/
MOD. REF.
PENDENTE 10
PLAFONIER 15
ARANDELA 45° 16
ARANDELA 90° 17
ID. REF.
P1 1
P2 2
P3 3
Ex.: TUCLEX15/3 - Luminária Ex Plafonier para Lâmpadas tipo Mista de 250 W.
3 Alarmes Tucano – www.alarmestucano.com.br
A
u
to
r:
 D
ili
o
m
a
r
D
u
rã
e
s
Versão: 1.0Data: 31/05/22
TUCLEX10 – LUMINÁRIA À PROVA DE EXPLOSÃO
IL
U
M
IN
A
Ç
Ã
O
 /
 A
T
M
O
S
F
E
R
A
 E
X
P
L
O
S
IV
A
CLASSE DE TEMPERATURA
CÓDIGO
LÂMPADA